

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	You Dare
Startdato:	24-10-2017
Slutdato:	26-10-2017
Antal opførelser:	6

Navn på stedet:	Det Kongelige Bibliotek - Den Sorte Diamant
Vejnavn:	Søren Kierkegaards Plads
Husnr.:	1
Postnr.:	1016
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	50.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Kristian Tirsgaard Company Kunstnerisk leder og koreograf: Kristian Tirsgaard Dansere: Kristian Tirsgaard, Fie Damm Mygind, Søren Urup og Pierre Enaux Projektledelse og pr: Kir Qvortrup Musik: David Leahy Koreografisk konsulent: Anthony Thatcher Administration: Projektcenteret i Dansehallerne
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Vi søger støtte til forestillingen You Dare, en danseforestilling af koreograf Kristian Tirsgaard. En forestilling om at lytte. Når vi lytter til hinanden skaber vi sammen et rum, hvor tillid og samhørighed kan opstå. Med You Dare træder vi ind i dette rum. Den Sorte Diamant i Københavns Havn danner rammen om værket. Kristians arbejde kredser om tematikkerne: demokrati og gruppedynamik, derfor skabes duetten i et ensemble af 4 dansere, der gennem prøveperioden i Dansehallerne udforske fysiske facetter af demokrati. Her udarbejdes ligeledes en workshop, som kan udbydes i forlængelse af- og uafhængigt, af forestillingen. Bevægelsernes organiske natur gør at koreografien, kan opleves som improviseret, men den udarbejdes i 2 satte partier, der varetages af alle 4 medlemmer af ensemblet. Demokrati er et nøgleord ikke kun i tilblivelse af forestillingen, men også i produktionen, hvor der praktiseres transparens og ligeløn.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Scenekunstproducent Kir Qvortrup ansættes til at varetage formidling og projekledelse af forestillingen. Ud over en klassisk pr strategi (presse, tryksager, digitale platforme og annoncer) og mobilisering af vores eget scenekunstneriske netværk, vil vi formidle forestillingen bredt via sparring med Den Sorte Diamant og deres kanaler. Med sit universelle budskab og sin inkluderende natur henvender forestillingen You Dare sig til mennesker af alle aldre og fra alle samfundslag.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Kristian Tirsgaard Company
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja